

# بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و  
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت

بهداشتی  
شهید بهشتی  
روابط عمومی  
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات  
بهداشتی شهید بهشتی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات  
بهداشتی شهید بهشتی



## عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

ایرنا: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه کلانشهرها اولویت شورای راهبردی شهر تهران

باشگاه خبرنگاران جوان: اقدامات جهت پیشگیری از گسترش میکرو ارگانیزم های مقاوم اثربخش نیست

فارس: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه نشین ها، دستور کار اولین جلسه شورای راهبردی سلامت تهران

مهر: استاد پیشکسوت دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی درگذشت

کار ایران: ۲۵ درصد مشکلات جامعه تهران بزرگ به وزارت بهداشت مربوط می شود



## رفع مشکلات بهداشتی حاشیه کلانشهرها اولویت شورای راهبردی شهر تهران

به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت، «علی اصغر پیوندی» افزود: فقط ۲۵ درصد مشکلات و معضلات جامعه تهران بزرگ به وزارت بهداشت مربوط می شود و ۷۵ درصد دیگر این مسایل به سازمان های دیگر مربوط است که با یک برنامه منسجم و هماهنگ و با همکاری بین بخشی و فرابخشی دیگر سازمان ها می توان در رفع این مشکلات اقدام کرد. وی تاکید کرد: با توجه به اینکه مشکلات و معضلات در کلانشهر تهران بیشتر از استان ها و سایر شهرها است، بنابراین به همکاری های فرابخشی و بین بخشی گسترده ای نیازمند است. این عضو شورای راهبردی سلامت شهر تهران افزود: شورای راهبردی سلامت تهران نیازمند همکاری دانشگاه ها و شهرداری تهران است تا بتواند معضلات این شهر را به حداقل برساند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر با عضویت افراد تاثیرگذار در شورای راهبردی سلامت شهر تهران، شرایط مناسبی فراهم شده است، ابراز امیدواری کرد بتوان فعال تر از دوره های قبل عمل کرد و نتایج اقدامات این شورا، رضایتمندی مردم را به همراه داشته باشد. رییس و اعضای شورای راهبردی سلامت شهر تهران چندی پیش توسط وزیر بهداشت منصوب شدند و نخستین جلسه این شورا با حضور اعضای جدید روز دوشنبه ۲۱ بهمن ماه برگزار خواهد شد. اجتمام(۱) \*\* ۹۱۸۸ \*\* ۱۰۷۱

کد خبر: ۱۳۴۲۶۸۱۰

اخبار مرتبط:

- ✓ فارس: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه نشین ها، دستور کار اولین جلسه شورای راهبردی سلامت تهران
- ✓ برنا: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه کلانشهرها مهمترین برنامه شورای راهبردی شهر تهران است
- ✓ سلامت: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه نشین ها، دستور کار اولین جلسه شورای راهبردی سلامت تهران
- ✓ شبکه ایران: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه نشین ها، دستور کار اولین جلسه شورای راهبردی سلامت تهران
- ✓ آریا: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه کلانشهرها مهمترین برنامه شورای راهبردی شهر تهران است



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۱۱/۱۴

## اقدامات جهت پیشگیری از گسترش میکرو ارگانسیم های مقاوم اثربخش نیست

علیرضا توسلی استادیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران، افزود: با وجود کاهش نسبی شیوع و بروز عفونت های مختلف در جهان، اما این بیماری ها همچنان یک معضل و مشکل جدی محسوب شده و عوارض گوناگونی به دنبال دارند. وی گفت: در حال حاضر بیمای های عفونی به عنوان یکی از مهم ترین علل مرگ و میر در جهان مطرح بوده و انتشار میکرو ارگانسیم های مقاوم به درمان به ویژه نسبت به آنتی بیوتیک ها، نقش عمده ای در این خصوص داشته است. توسلی با اشاره به تاثیر و نقش عوامل متعدد در افزایش موارد مقاومت میکرو ارگانسیم ها نسبت به داروهای موجود، تاکید کرد: درمان با آنتی بیوتیک نامناسب از مهم ترین دلایل بروز مقاومت آنتی بیوتیکی به ویژه در بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی بوده است. وی افزود: مصرف بی رویه، غیرمنطقی و خارج از تجویز پزشک انواع دارو ها توسط مردم نیز عامل مهم دیگری در افزایش روزافزون مقاومت های دارویی بوده است. توسلی یادآور شد: البته نباید تاثیر تجویز بیش از اندازه دارویی نظیر آنتی بیوتیک ها توسط برخی از پزشکان و توزیع آزادانه و خارج از نسخه دارو توسط داروخانه ها را در افزایش مقاومت میکروب ها نسبت به دارو ها را نادیده گرفت. وی با بیان اینکه اقدامات گوناگونی در دنیا برای کاهش خطر بروز مقاومت های دارویی صورت گرفته است، تصریح کرد: با وجود افزایش قابل ملاحظه موارد عفونت های مقاوم به درمان، اقداماتی که تاکنون در جهت پیشگیری از گسترش میکرو ارگانسیم های مقاوم در سطح جهان صورت گرفته است، کافی و اثربخش نیست. توسلی خاطرنشان کرد: در حال حاضر شاهد هستیم که علاوه بر افزایش موارد مقاومت میکروب ها نسبت به دارو ها به ویژه آنتی بیوتیک ها، گونه های میکروبی خطرناک و جدید نیز به وجود آمده اند که این موضوع نیز بسیار نگران کننده است. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۳۴۲۴۵۲۸

اخبار مرتبط:

✓ سلامت: اقدامات جهت پیشگیری از گسترش میکرو ارگانسیم های مقاوم اثربخش نیست



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۱۱/۱۴

خبرگزاری فارس

## رفع مشکلات بهداشتی حاشیه نشین ها، دستور کار اولین جلسه شورای راهبردی سلامت تهران

به گزارش خبرگزاری فارس، به نقل از وزارت بهداشت علی اصغر پیوندی گفت: فقط ۲۵ درصد مشکلات و معضلات جامعه تهران بزرگ به وزارت بهداشت مربوط می شود و ۷۵ درصد دیگر این مسائل به سازمان های دیگر مربوط است که با یک برنامه منسجم و هماهنگ و با همکاری بین بخشی و فرابخشی دیگر سازمان ها می توان در رفع این مشکلات اقدام کرد. عضو شورای راهبردی سلامت شهر تهران تاکید کرد: با توجه به اینکه مشکلات و معضلات در کلانشهر تهران بیشتر از استانها و سایر شهرها است بنابراین به همکاری های فرابخشی و بین بخشی گسترده ای نیازمند است. وی خاطر نشان کرد: شورای راهبردی سلامت تهران نیازمند همکاری دانشگاه ها و شهرداری تهران است تا بتواند معضلات این شهر را به حداقل برساند. پیوندی با اشاره به اینکه در حال حاضر با عضویت افراد تاثیرگذار در شورای راهبردی سلامت شهر تهران، شرایط مناسبی فراهم شده است، اظهار امیدواری کرد: بتوان فعال تر از دوره های قبل عمل کرد و نتایج اقدامات این شورا، رضایتمندی مردم را به همراه داشته باشد. رئیس و اعضای شورای راهبردی سلامت شهر تهران چندی پیش با حکم وزیر بهداشت منصوب شدند و اولین جلسه این شورا با حضور اعضای جدید امروز برگزار می شود. انتهای پیام /

کد خبر: ۱۳۴۲۵۹۹۷

اخبار مرتبط:

✓ ایرنا: رفع مشکلات بهداشتی حاشیه کلانشهرها اولویت شورای راهبردی شهر تهران



منبع: مهر

گروه: حوزه و دانشگاه

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۱۱/۱۴



## استاد پیشکسوت دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی در گذشت

به گزارش خبرگزاری مهر، استاد حسین حکمت در سال ۱۳۰۰ در شهر تبریز متولد شد و پس از اتمام تحصیلات ابتدایی و متوسطه در سال ۱۳۱۸ در رشته ریاضی دیپلم گرفت و با رتبه چهارم در کنکور پذیرفته شد.

او برای ادامه تحصیل رشته پزشکی را انتخاب کرد و در سال چهارم دانشکده در کنکور انترن ها قبول شد و در بخش جراحی بیمارستان فیروز آبادی مشغول شد. در سال ۱۳۳۳ با استفاده از فرصت مطالعاتی به پاریس رفت و مدت سه سال -صبحها- در بخش جراحی و بعد از ظهرها در گروه آناتومی به عنوان دستیار استاد به فعالیت پرداخت.

دکتر حکمت همزمان با تحصیل در دوره دبیرستان کاپیتان تیم ملی فوتبال بود و این رویه تا دانشگاه ادامه داشت.

وی پس از بازگشت از پاریس به عنوان رئیس بیمارستان دادگستری و استاد دانشگاه تهران مشغول به کار شد. در ۱۳۵۳ به دانشگاه ملی (شهید بهشتی) دعوت شد و به اتفاق دکتر حکیم که پس از فوت دکتر امیراعلم به سمت استاد کرسی آناتومی منصوب شده بود، گروه آناتومی دانشگاه شهید بهشتی را پایه‌گذاری کرد.

از دیگر سمتهای مورد تصدی وی می توان به ریاست بهداری و جراح بیمارستان ملایر، دانشیار آناتومی و جراح بیمارستان سینا در تبریز، استادی بخش آناتومی دانشگاه تهران در سال ۱۳۳۷ و بازنشستگی از دانشگاه تهران در سال ۱۳۵۵ اشاره کرد.

دکتر حکمت همچنین عضو شورای تخصصی و عضو هیات ممیزه مرکزی وزارت بهداشت، عضو هیات ممیزه و هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و عضو فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران و ... بوده است.

دکتر حسین حکمت تا سال ۱۳۵۵ به عنوان استاد گروه آناتومی دانشگاه تهران بود و بنابر درخواست شخصی بازنشسته و با اصرارهای پروفسور حکیم به دانشگاه ملی (شهیدبهشتی) منتقل شد. پس از انقلاب اسلامی دکتر حکیم بازنشسته شد و دکتر حکمت به عنوان استاد کرسی انتخاب شد.

وی یکی از بنیان دانشگاه تبریز بود و به اتفاق دکتر حکیم گروه آناتومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی را پایه‌گذاری کرد. کتاب "استخوان شناسی" تالیف حسین حکمت در دوره یازدهم کتاب سال جمهوری اسلامی ایران از طرف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان کتاب سال برگزیده شد.



منبع: کار ایران

گروه: سلامت و رفاه اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۱۱/۱۴

ایلنا خبرگزاری کار ایران

## ۲۵ درصد مشکلات جامعه تهران بزرگ به وزارت بهداشت مربوط می شود

ایلنا: رییس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی گفت: یکی از اهداف شورای راهبردی شهر تهران رفع مشکلات و معضلات بهداشتی حاشیه کلانشهر تهران است.

به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت، علی اصغر پیوندی بیان کرد: شاید ۲۵ درصد مشکلات و معضلات جامعه تهران بزرگ به وزارت بهداشت و دانشگاههای علوم پزشکی مربوط می شود و ۷۵ درصد دیگر این مسائل به سازمان های دیگر مربوط است که با یک برنامه □ منسجم و هماهنگ و با همکاری بین بخشی و فرابخشی دیگر سازمان ها می توان در رفع این مشکلات اقدام کرد.

این عضو شورای راهبردی سلامت شهر تهران تاکید کرد: با توجه به اینکه مشکلات و معضلات در کلانشهر تهران بیشتر از استان ها و سایر شهر ها است بنابراین به همکاری های فرابخشی و بین بخشی گسترده ای نیازمند است.

وی خاطر نشان کرد: شورای راهبردی سلامت تهران نیازمند همکاری دانشگاه ها و شهرداری تهران است تا بتواند معضلات این شهر را به حداقل برساند.

پیوندی با اشاره به اینکه در حال حاضر با عضویت افراد تاثیر گذار در شورای راهبردی سلامت شهر تهران، شرایط مناسبی فراهم شده است، اظهار امیدواری کرد بتوان فعال تر از دوره های قبل عمل کرد و نتایج اقدامات این شورا، رضایتمندی مردم را به همراه داشته باشد.

به گزارش ایلنا، رئیس و اعضای شورای راهبردی سلامت شهر تهران چندی پیش توسط وزیر بهداشت منصوب شدند و اولین جلسه این شورا با حضور اعضای جدید روز دوشنبه ۲۱ بهمن ماه برگزار خواهد شد.

کد خبر: ۱۳۴۲۹۳۰۷